Волгоградская область
                         Жирновский муниципальный район
                                           Администрация
                      Алешниковского сельского поселения

Адрес:с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.60-2-23,факс 60-2-23;

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 4.03.2019   г.                                                                                       № 9-Р

О выделении денежных средств на проведение Масленицы

В связи с проведением Масленицы в Алешниковском сельском поселении :

 1. Выделить денежные средства в размере 5000 рублей (пять тысяч рублей)
 2.Главномуспециалисту-главному  бухгалтеру Албутовой Т.Б. выделить указанные денежные средства из соответствующих статей бюджета  .
 3.Контроль за исполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                   С.Е.Сикидина

image1.jpeg